n.492/7S  del  31.03.2023  con  i  quali  è  stato  approvato  l’Avviso  Pubblico
“Ripresa Sicilia” e relative modifiche la cui realizzazione è stata affidata a IRFIS ;

Considerato l’ammontare delle  risorse disponibili  per  lo  strumento finanziario  “Ripresa  Sicilia”
sono pari a € 36.000.000,00 (trentaseimilioni/00), comprensivi degli oneri di gestione,
così ripartite:
- € 20 milioni a valere su risorse del POC 2014/2020;
- € 16 milioni a valere su risorse del FSC 2021/2027;

Visto il  DDG  n.  1708/7.S  del  18/09/2023  con  il  quale  sono  state  impegnate  in  favore